DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto è la Dr.ssa Serenella Cossellu 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della Ditta Ciccolini Elena- Via Brigata Sassari, 94 

– 08021 Bitti –C.F. CCCLNE72B49I452O-P.IVA 01230400911, per un importo di euro 

1.024,59(milleventiquattro/59) oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione

[...]

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore a GM Ricambi S.n.c di Carta Giovanna e Piras 

Mario - Via Piemonte 56 -08100 Nuoro – C.F./P.IVA 01526700917,   per un importo di euro 

1.884,36(milleottocentottantaquattro/36) oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione

[...]

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto è la Dr.ssa Serenella Cossellu 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della “ENIMOOV S.P.A.”, Cod.Fiscale/P.iva 

02701740108-Viale Giorgio Ribotta 51-00144 Roma, per un importo di euro 

4.209,74(quattromiladuecentonove/74) oltre iva di legge; 

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione 

dal Ministero della Giustizia e gravanti sul capitolo di bilancio 1674 art. 15, con fondi assegnati 

con apposito provvedimento al Funzionario Delegato di questa Casa Reclusione Mamone.

[...]

Il contratto sarà stipulato 

mediante lettera commerciale. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore CONDIFESA BRESCIA- C.F.P/IVA 80053270171 per 

un importo di euro 1751,16(millesettecentocinquantuno/16) 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione 

dal Ministero della Giustizia e gravanti sul capitolo di bilancio 7361 art.

[...]

e della Legge 241/1990 che procederà, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 

36/2023 all’appalto relativo alla fornitura materiale tecnico-specialistico e al servizio di cui 

trattasi. Il contratto sarà stipulato mediante lettera commerciale, per un importo di euro 

347,13(trecentoquarantasette/13) oltre iva di legge. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa  nei confronti della M.C.N S.A.S DI Boi Nina & C.- Via 

Che Guevara, 5 – 08020 Lula – P.IVA/C.Fiscale  01110440912;

[...]

e della Legge 241/1990 che procederà, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 

36/2023 all’appalto relativo alla fornitura materiale tecnico-specialistico e al servizio di cui 

trattasi. Il contratto sarà stipulato mediante lettera commerciale, per un importo di euro 

568,70(cinquecentosessantotto/70) oltre iva di legge. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa  nei confronti della PLASTOCART SRL – C.F./P.IVA 

00528360910-Viale Sardegna nr. 70 -Mamoiada; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53,